
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
801 
832 
819 
845 
833 
887 
838 
712 
720 

Name 
Guy Verlinden 
Thomas Prokopowicz 
Corentin Rousseau 
Roy Fitten 
Arjan Jeucken 
Willi Zimbier 
Jochen Dickopp 
Tania Schleich 
Freddy Hermanns 

Nat. 
B 
D 
B 
NL 
NL 
D 
D 
L 
B 

Fabrikat 
Spies 1,4 
PAS Suzuki Hayabusa 1

Peters 4x4 Hayabusa 
Büchl 4x4 Suzuki 1,3 
PAS Hayabusa 1,3 
EB Suzuki 1,3 
F&S Suzuki Hayabusa 1
F&S Kawasaki 1441 

Club 

MSF Hornets 

ACC The blue Birds 
ACC De Peelracers 
Adlerteam Müllheim 
MSC Erp 
Racing Team Letzebuerg 
Les Retardataires 

Rnd. 
3 
3 
3 
5 
3 
3 
3 
3 

Beste Zeit 
34.881 
35.397 
36.158 
36.912 
37.035 
38.710 
39.315 
39.409 

Diff. 

0.516 
1.277 
2.031 
2.154 
3.829 
4.434 
4.528 

In Rd. 
2 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
2 
0 

km/h 
87,727 
86,448 
84,629 
82,900 
82,625 
79,049 
77,833 
77,647 

- 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 11:58:14 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 12:05 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
801 Guy Verlinden

34.881

 12
832 Thomas Prokopowicz

35.397

 13
819 Corentin Rousseau

36.158

 24
845 Roy Fitten

36.912

 25
833 Arjan Jeucken

37.035

 36
887 Willi Zimbier

38.710

 37
838 Jochen Dickopp

39.315

 38
712 Tania Schleich

39.409

 49
720 Freddy Hermanns
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm 

1. Vorlauf 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 16:05 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NF 
NS 

Nr. 
801 
819 
845 
833 
861 
832 
720 
712 

838 
815 
887 
986 

Name 
Guy Verlinden 
Corentin Rousseau 
Roy Fitten 
Arjan Jeucken 
Michael Küches 
Thomas Prokopowicz 
Freddy Hermanns 
Tania Schleich 

Jochen Dickopp 
Bert Beelen 
Willi Zimbier 
Torsten Kandels 

Nat. 
B 
B 
NL 
NL 
B 
D 
B 
L 

D 
NL 
D 
D 

Fabrikat 
Spies 1,4 

Peters 4x4 Hayabusa 
Büchl 4x4 Suzuki 1,3 
EB Opel 1,6 
PAS Suzuki Hayabusa
F&S Kawasaki 1441 
F&S Suzuki Hayabusa

EB Suzuki 1,3 
PAS Roflofs Suzuki 
PAS Hayabusa 1,3 
DIvA 2,0 BiMoto Suzu

Club 

ACC The blue Birds 
ACC De Peelracers 
Autocross Supporting 
MSF Hornets 
Les Retardataires 
Racing Team Letzebuerg 

MSC Erp 
ACC De Peelracers 
Adlerteam Müllheim 
MSC Siegbachtal 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

2 
1 

Gesamtzeit 
3:00.992 
3:08.218 
3:09.557 
3:13.728 
3:14.885 
3:16.174 
3:30.110 
3:33.453 

1:27.628 
57.764 
4.285 

Diff. 

7.226 
8.565 

12.736 
13.893 
15.182 
29.118 
32.461 

DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

Beste Zeit 
35.861 
36.820 
37.057 
37.206 
37.556 
36.821 
39.643 
40.175 

39.598 
50.486 

In Rd. 
3 
2 
3 
2 
3 
5 
4 
2 

2 
1 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

7.226 

Ø km/h 

84,534 

Beste Rundenzeit 

35.861 

km/h 

85,329 

Beste Runde von 

801 - Guy Verlinden 
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1. Vorlauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:42:54 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 16:05 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
801 Guy Verlinden  12

819 Corentin Rousseau
 13

845 Roy Fitten

 24
833 Arjan Jeucken  25

861 Michael Küches

 36
832 Thomas Prokopowicz  37

720 Freddy Hermanns
 38

712 Tania Schleich

 49
838 Jochen Dickopp  410

815 Bert Beelen

 511
887 Willi Zimbier  512

986 Torsten Kandels
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm 

2. Vorlauf 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 10:05 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

NF 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 

Nr. 
801 
845 
833 
838 
712 
832 

819 
720 
887 
861 
815 
986 

Name 
Guy Verlinden 
Roy Fitten 
Arjan Jeucken 
Jochen Dickopp 
Tania Schleich 
Thomas Prokopowicz 

Corentin Rousseau 
Freddy Hermanns 
Willi Zimbier 
Michael Küches 
Bert Beelen 
Torsten Kandels 

Nat. 
B 
NL 
NL 
D 
L 
D 

B 
B 
D 
B 
NL 
D 

Fabrikat 
Spies 1,4 
Peters 4x4 Hayabusa 
Büchl 4x4 Suzuki 1,3 
EB Suzuki 1,3 
F&S Suzuki Hayabusa
PAS Suzuki Hayabusa

F&S Kawasaki 1441 
PAS Hayabusa 1,3 
EB Opel 1,6 
PAS Roflofs Suzuki 
DIvA 2,0 BiMoto Suzu

Club 

ACC The blue Birds 
ACC De Peelracers 
MSC Erp 
Racing Team Letzebuerg 
MSF Hornets 

Les Retardataires 
Adlerteam Müllheim 
Autocross Supporting 
ACC De Peelracers 
MSC Siegbachtal 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Gesamtzeit 
1:51.078 
1:52.293 
1:55.804 
2:04.475 
2:12.662 
1:56.661 

Diff. 

1.215 
4.726 

13.397 
21.584 

DNF 

DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
36.946 
36.750 
37.755 
39.816 
42.016 
37.638 

In Rd. 
3 
3 
1 
1 
1 
2 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

1.215 

Ø km/h 

82,645 

Beste Rundenzeit 

36.750 

km/h 

83,265 

Beste Runde von 

845 - Roy Fitten 
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Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm 

2. Vorlauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 9:54:03 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 10:05 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
801 Guy Verlinden  12

845 Roy Fitten
 13

833 Arjan Jeucken

 24
838 Jochen Dickopp  25

712 Tania Schleich

 36
832 Thomas Prokopowicz  37

819 Corentin Rousseau
 38

720 Freddy Hermanns

 49
887 Willi Zimbier  410

861 Michael Küches

 511
815 Bert Beelen  512

986 Torsten Kandels
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Finale 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 14:35 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 

NS 
NS 
NS 
NS 

Nr. 
801 
845 
833 
838 
832 
819 
712 

887 
720 
861 
815 
986 

Name 
Guy Verlinden 
Roy Fitten 
Arjan Jeucken 
Jochen Dickopp 
Thomas Prokopowicz 
Corentin Rousseau 
Tania Schleich 

Willi Zimbier 
Freddy Hermanns 
Michael Küches 
Bert Beelen 
Torsten Kandels 

Nat. 
B 
NL 
NL 
D 
D 
B 
L 

D 
B 
B 
NL 
D 

Fabrikat 
Spies 1,4 
Peters 4x4 Hayabusa 
Büchl 4x4 Suzuki 1,3 
EB Suzuki 1,3 
PAS Suzuki Hayabusa

F&S Suzuki Hayabusa

PAS Hayabusa 1,3 
F&S Kawasaki 1441 
EB Opel 1,6 
PAS Roflofs Suzuki 
DIvA 2,0 BiMoto Suzu

Club 

ACC The blue Birds 
ACC De Peelracers 
MSC Erp 
MSF Hornets 

Racing Team Letzebuerg 

Adlerteam Müllheim 
Les Retardataires 
Autocross Supporting 
ACC De Peelracers 
MSC Siegbachtal 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

2 

Gesamtzeit 
3:02.588 
3:04.889 
3:11.110 
3:12.591 
3:13.410 
3:16.977 
3:24.463 

3:44.826 

Diff. 

2.301 
8.522 

10.003 
10.822 
14.389 
21.875 

3 Runden 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
36.463 
36.686 
37.667 
37.378 
37.463 
36.872 
39.445 

39.535 

In Rd. 
1 
3 
4 
5 
5 
4 
2 

1 
0 
0 
0 
0 

Pkt. 
20 
16 
14 
12 
10 
8 
6 

0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

2.301 

Ø km/h 

83,795 

Beste Rundenzeit 

36.463 

km/h 

83,921 

Beste Runde von 

801 - Guy Verlinden 
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Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm 

Finale 

Rennen (5 Runden) gestartet um 15:33:25 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 14:35 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 
DNS 

Nr. 
801 
845 
833 
838 
819 
832 
712 
861 
720 
887 
815 
986 

Nachname 
Verlinden 
Fitten 
Jeucken 
Dickopp 
Rousseau 
Prokopowicz 
Schleich 
Küches 
Hermanns 
Zimbier 
Beelen 
Kandels 

Vorname 
Guy 
Roy 
Arjan 
Jochen 
Corentin 
Thomas 
Tania 
Michael 
Freddy 
Willi 
Bert 
Torsten 

R1.  
10 
8 
7 
0 
9 
5 
3 
6 
4 
0 
0 
0 

R2.  
10 
9 
8 
7 
0 
0 
6 
0 
0 
0 
0 
0 

R3.  
20 
16 
14 
12 
8 

10 
6 
0 
0 
0 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
40 
33 
29 
19 
17 
15 
15 
6 
4 
0 
0 
0 
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Tageswertung 

Krautscheid 0,850 Km 

Aushang:         h                    
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